
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 6 9  

на Столичния общински съвет 

 от 27.04.2023 година 

 

За даване на съгласие за включване на Столична община като 

партньор в проектно предложение: „Споделяне на градски решения към 

устойчива мобилност за ВСИЧКИ“ (Sharing Urban Solutions towards 

Sustainable Mobility for ALL „Шеъринг Ърбън Сълушънс тоуърдс 

Състейнъбъл Мобилитъ фор Ол“) с акроним: С.М.ОЛ (S.M.ALL) по  

покана „Мрежи за съвместно планиране“ на програма  УРБАКТ IV 2021-

2027. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2, чл.59 и чл.61 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да участва като партньор в 

проектно предложение: „Споделяне на градски решения към устойчива 

мобилност за ВСИЧКИ“ (Sharing Urban Solutions towards Sustainable 

Mobility for ALL „Шеъринг Ърбън Сълушънс тоуърдс Състейнъбъл 

Мобилитъ фор Ол“) с акроним: С.М.ОЛ (S.M.ALL) по покана „Мрежи за 

съвместно планиране“ на програма  УРБАКТ IV 2021-2027.  

2. Дава съгласие, в случай на одобрение на проектното предложение 

и след подписване на Договор за отпускане на безвъзмездна финансова 

помощ, да бъде подписано Съвместно споразумение между Столична 

община и проектния консорциум по проектното предложение по т.1. 

3. Дава съгласие, в случай на одобрение на проектното предложение 

по т.1, да се сключи договор с Министерството на регионалното развитие и 

благоустройството като Национален орган по програма УРБАКТ IV 2021-

2027 за предоставяне на национално съфинансиране в размер на 15% 

(петнадесет на сто) от стойността на одобрения бюджет за Столична 

община.  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



4. Упълномощава кмета на Столична община да подпише всички 

изискуеми декларации и документи във връзка с подаването и 

изпълнението на проекта по т.1, в това число Съвместно споразумение 

между Столична община и проектния консорциум.  

5. Дава съгласие, в случай на одобрение на проектното предложение 

по т.1, да бъде осигурено съфинансиране от бюджета на Столична община 

в размер на 15% (петнадесет на сто), равняващо се на до 15 000,00 

(петнадесет хиляди) евро, с левова равностойност 29 337,00 (двадесет и 

девет хиляди триста тридесет и седем) лева. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.04.2023 г., Протокол № 75, точка 10 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ДИ09-361/1/31.03.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


